“OTOFON" sh.p.k 31.12.2017
2.al. Pasqyra e Performancés (Pasqyra e t¢ ardhurave dhe shpenzimeve)

Formati 1 - Shpenzimet e shfrytezimit t¢ klasifikuara sipas natyrés né leké
N.T. PERSHKRIMI Shenime 2017 2016
1 |Té ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit 23,493,439 22424,789
N Ndryshimi né inventarin e produkteve t& gatshme dhe (7,678,192) (7,582,857)
prodhimit né proces
3 |Puna e kryer nga njésia ekanomike dhe e kapilalizuar -
4 |Té ardhura t& tjera té shfrytézimit
5 |Lénda e paré dhe maleriale té konsumueshme (248,167) 2
a) |Leénda e paré dhe materiale t¢ konsumueshme (248,167)
b) |T¢ tjera shpenzime -
6 |Shpenzime té personelil (7,422,075) (10,295489)
a) |Paga dhe shpérblime (6,451,720) (8,900,832)
by Shpenzime té sigurimeve shogérore/shéndetsore (paragitur (970,355) (1,394,657)
vegmas nga shpenzimet pér pensionet)
9
7 |Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale
8 [Shpenzime konsumi dhe amortizimi (648,232) (798,034)
9 [Shpenzime (& tjera shfrytézimi (5,893,511) (6,059,590)
10 |Té ardhura (& fera 162,515 1,018,925
a) |T¢ ardhura t¢ tjera té shfrytézimit
Té ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése
b) |(paragitur vegmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda
erupit)
T¢ ardhura nga investimet dhe huaté e tjera pjesé e aktiveve
o) |afatgjata (paragitur vegnas té ardhurat nga njésité ekonomike
brenda grupit)
Interesa té arkétueshém dhe té ardhura té tjera té ngjashme
d) |[(paragitur vegnas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda 162,515 1,018,925
grupit)
11 Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve
financiare (& mbajtura si aktive afatshkurtra
12 |Shpenzime financiare (392,049) (1,240,646)
Shpenzime interesi dhe shpenzime t¢ ngjashme (paraqitur
a) fvegmas shpenzimet pér t'u paguar tek njésité ekonomike (392,049) (1,240,646)
brenda grupit)
b) |Shpenzime té tjera financiare
<)
13 |Pjesa e fitimit/ humbijes nga pjesémarrjet
Fitimi/Humbja para tatimit 1373728 ) (2,532,902)
14 |Shpenzimi i talimit mbi fitimin
a) |Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin
b) |Shpenzimi i tatim fitimit t€ shtyré
<) |Pjesa e tatim fitimit t€ pjesémarrjeve
Fitimi/Humbja e vitit 1,373,728 2532902
Fitimi/Humbja pér:
Pronarét e njésisé ekonomike mémé
Interesat jo-kontrolluese
Pasqyralﬁ\anciare lexohen se bashku me shenimet shpjeguese
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2.a2.Pasqyra e t& Ardhurave Gjithepérfshirése

né leké
N.r. PERSHKRIMI Shenime 2017 2016
1 |Fitimi/Humbja e vitit 1,373,728 (2,532,902)
2 |Té ardhura té tjera gjithépérfshirése pér vitin:
a) |Diferencat (+/-) nga pérkthimi i monedhés né veprimtari té huaja N
b) |Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktiveve afatgjata materiale -
C _|Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktivet financiare té mbajtura pér shitje -
d_|Pjesa e t¢ ardhurave gjithépérfshirése nga pjesémarrjet -
Totali i té ardhurave té tjera gjithépérfshirése pér vitin . 1,373,728 (2,532,902)
3 |Totalii té ardhurave gjithépérfshirése pér vitin 1,373,728 (2,532,902)
4 |Totali i té ardhurave/humbjeve gjithépérfshirése pér: 1,373,728 o (2532,902)
Pronarét e njésisé¢ ekonomike mémé
Interesat jo-kontrolluese
Pasqyrat Financiare lexohen se bashku me shenimet shpjeguese
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